令和8年3月●日

	奥多摩町長　殿

							住　所　奥多摩町氷川215-6
							団体名　奥多摩町まちづくり委員会
							代表者　奥多摩　太郎　　　　　　印

奥多摩町まちづくり推進事業支援金請求書

　下記のとおり請求します。

記

１　事　業　名　　奥多摩町町制施行７０周年記念事業　●●●イベント

２　交　付　金　　　　　●●●　　　　　千円
交付確定通知に記載されている金額を転記してください。

	（振込先）

	金融機関名
	●●●銀行

	支店名
	●●●支店

	預金種目
	普通　　・　　当座

	口座番号
	1111111

	フリガナ
口座名義
	オクタママチマチヅクリイインカイ
オクタマ　タロウ
奥多摩町まちづくり委員会　奥多摩　太郎